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Rang Identif NOM Série Groupe Class HN Ne\ Coef1 | Coef2 | Vitesse Temps réel \ CV \ Tps corrigé \ Tps compensé \ Points Pen/rec

1 | GRB2700C |COCONUX MARINE WEST  x 332 | HNT  HN1 | 2350 | 0,8785| 4,565 01:58:18] 3,0 |  01:57:20:97 |  01:57:20:97 | 1,00

LEYS Guillaume | \
NEDELEC Thibault
LEGALO Francois
CARNOT Mikael
GUILLAMET Julien
CHAUSSADE Guillaume
LE GAL Nicolas

2 ESP 2655 |CORTEGADA HALF TON PROT | HN1  HN1 21,00 0,8475 25,0 4,347 02:04:14 | 2,3 02:03:24:25 01:59:39:25 2,00
DROUIN Arnaud
BELINGA Luc
NORREEL Claire
LAPIERRE Elie
DOUMIC Augustin
VONCK Clement
CADIX Corentin

3 FRA 38395 | TIMAYA A31 HN1  HN1 25,50 0,9050| -20,0 4,345 02:04:17 | 2,7 02:02:56:55 02:05:56:55 3,00
LE BOUR Rene

LE DANTEC Christine
MASSERON Laurence
DESLANDES Quentin
EYRAUD Pierre

4 FRA 34934 |LA GRENOUILLE POGO 850 HN1  HN1 22.50 0,8658 10,0 4,044 02:13:32| 3,1 02:11:41:96 02:10:11:96 4,00
REVERDY Nicolas
JEANTIL Patrick
PAGE Stephane
BANSIERE Thibault
NOINSKI Bruno
VILMIN Patrick

5 10 FASS AR DIAR PROTO 86 ‘ HN1  HN1 19,50 0,8299 40,0 3,924 02:17:37 | 1,8 02:16:34:01 02:10:34:01 5,00
PIETTE Benoit |
PIETTE Antoine

PIETTE Philippe

LEPITRE Julie

COHEN Mano

FORTINI Damien

6 FRA 44704 | ALL ABOUT FIRST 31.7 ‘ HN1  HN1 20,50 0,8415 30,0 3,906 02:18:15| 3,9 02:15:48:52 02:11:18:52 6,00
GOUEZIGOUX Bruno |
LAFOREST Carole

BOUTEVIN Stephane

CHAUVEL Jos

ROUSSEAU Antoine
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Rang

Identif

NOM Série

Groupe Class HN Ne\ Coef1 | Coef2 |

Vitesse

10

1"

12

13

FRA 16772

FRA 44991

FRA 22559

FRA 658

FRA 46397

FRA 7569

LUSKELL 2 SPRINT 108 (9/10 | HN1

VITEL Marc
CASSAGNOU Yann
LANGE Nicolas
PRUNET Patrick
COLIN Francois
HENGOAT-HUDIN Oona
GEHANNE Pascal
BAG MELEN 2 FIRST 31.7 | HN1

MADELENAT Jerome |
BOURGEOIS Julien
ORVOEN Eymeric
MADELENAT Maelle
BRIFFAUT Patrick
GUILLEROT Pierre
TERRASSON Lea
RESEDA DEHLER36sQ | HN1

TROTIN Marc |
GUILLOT Jeremie
CHAPELAIN Isabelle
CORD'HOMME Dominique
CHAUVE Pierre
STUTZ Bernard
PRIVEL SURPRISE Q | HN1

DU CHAFFAUT Yann

HOLSTEIN Jacques

DU CHAFFAUT Guy

DELELIS-FANIEN Hubert

MAUVEZIN Matthieu
CHOUPETTE

GRISARD Amaury
COURTEL Romane
THOURET Anais
PEREIRA Armel
BOURDAIS Alienor maria
LOUISE SUNSHINE 36 @ | HN1
BILZIC Arnaud
RAUDE Stephane
LE BARBER Gwenola
JOURDAN Antoine
GUENEZ Laurent
LE NABEC Fanny
JOSSE Benjamin
MATHUSALEM OF PREJUG SyURPRISE Q HN1

FIRSTCLASs 8 | HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

27,00

20,50

26,00

19,50

20,00

21,00

19,50

0,9259| -35,0

0,8415

0,9119

0,8299

0,8357

0,8475

0,8299

30,0

-25,0

40,0

35,0

25,0

40,0

4,118

3,789

3,963

3,593

3,568

3,496

3,309

Temps réel | CV |

02:11:08

02:22:31

02:16:16

02:30:17

02:31:20

02:34:29

02:43:12

Tps corrigé

Tps compensé \

Points | Penrec

3,1

3,9

2,7

2,5

2,5

2,9

2,5

02:09:01:77

02:19:44:55

02:14:14:30

02:28:11:48

02:29:09:08

02:31:41:03

02:40:27:77

02:14:16:77 |

02:15:14:55

02:17:59:30

02:22:11:48

02:23:54:08

02:27:56:03

02:34:27:77

7,00

8,00

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00
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Rang

Identif

NOM

Série Groupe Class HN Ne\ Coef1 | Coef2 |

Vitesse

14

15

16

17

0D

0D

0D

FRA 45246

FRA 3595

FRA 16327

FRA 45672

FRA 38934

FRA 45678

K 4420

FRESSARD Sophie
GAVERIAUX Claire
MARDIKIAN Pauline
DEWERPE Valerie
BEIGNON Delphine
CITHAREL Catherine
BERNARD Julie
UNIK

CHOLQOT Christian
NICOLAS Yves
SAUTEREAU Camille
LE PARC Sandrine
TAKASOUKE

GATEAU Stephane
ROUDAUT Gilles
CANTE Patrick
DEFAYE Cyrille
CHARMOILLE Isabelle
CHATY Marc
RIVALLAND Francoise
MAEL BRAZ

LANDAIS Joseph

HULLE DIDON Clotilde

GAUTHIER Christine

LARMET Marceau

ALEXANDRE Patrick
DALCH MAT II

DAVOUST Stephane
DREAN Patrick
TREVILLY Pierre
LOONES Frederic
GALUDAJO I

CLENET Daniel
BETHYS Jean Claude
DEYRA Jean yves
DEYRA Catherine
BOYDRON Yves
TREARD Florent
GARCON Christine
FARA

GREIBILL Bruno
TERHA Jeannine
VERGNES Thomas
LINOT Pascal
GUILLAUME Marie laurence
HORELLOU Michel
MAGNONNAUD Bruno

ZAI
DARCHAMBEAU LAURA
CHAPUT Coline

BENTE 24 HN1

SURPRISE Q HN1

FIRST310GTE | HN1

FIRST 27.7 QR HN1

DEHLER 29 GTE | HN1

SUNFAST37 | HN1

DEHLER 3/4 TON | HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

21,00

19,50

19,50

18,50

19,00

23,00

20,50

0,8475

0,8299

0,8299

0,8186

0,8242

0,8721

0,8415

25,0

40,0

40,0

50,0

45,0

5,0

30,0

3,305

3,267

3,210

3,154

Temps réel | CV |

02:43:23

02:45:16

02:48:13

02:51:13

Tps corrigé

\ Tps compensé

Points

|

Pen/rec

3,5

2,5

3,7

3,7

3,2

3,7

2,8

02:39:22:82

02:42:25:50

02:43:47:61

02:46:40:99

02:35:37:82

02:36:25:50

02:37:47:61

02:39:10:99

14,00

15,00

16,00

17,00

25,00

25,00

25,00

DNC

DNC

DNC
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Rang Identif

NOM Série

Groupe Class HN Ne\ Coef1 | Coef2 |

Vitesse

999

0 D | FRA 9918

0 R | FRA38377

0 p | FRA27971

J'MARINE 180 |

SCHILL Claire |
JOSQUIN Antoine
CORMOULS-HOULES Charlotte

TITOUAN JPK 39 FC \

MARTIN Fabrice |

GAILLET Christine

CHABOCHE Sebastien

LEVITRE Christian

ALLARD COEDEL Yael
XTREM JP

LE JONCOUR Pierre

FIOLET Guy

CARIS Chantal
DUNE

NOTERIS Pascal
NOTERIS Antoine
JOUBERTON Alain
LE CUNFF René
LUCAS Philippe

CORK 1720

CENTURION 378 ‘

HN1 HN1

| 21,50 | 08535 20,0

HNT  HN1 | 30,50 | 0,9772| -69,0

HNT  HNT | 2260 | 08671 9,0

HN1  HN1 |23,oo 0,8721 5,0

Temps réel | CV |

Tps corrigé

Tps compensé \

Points

|

Pen/rec

1,8

2,6

0,3

2,7

25,00

25,00

25,00

25,00

DNC

DNC

RET

DNC

Affiché le a

OPPE Jean-francois, Président du Comité de Course

LE NEURES Andre, Président du Jury




